СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2020г. № 100
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава Общественной палаты

муниципального образования "Базарносызганский район"

В целях развития институтов гражданского общества, учѐта мнения насе-

ления при решении вопросов местного значения Совет депутатов муниципаль-

ного образования "Базарносызганский район" р е ш и л:

1.  Утвердить состав Общественной палаты муниципального образова-

ния «Базарносызганский район» Ульяновской области (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подле-

жит размещению на информационном сайте муниципального образования "Ба-

зарносызганский район".

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                            А.В.Исачкин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Базарносызганский район»

от «28» июля 2020 год №100

Состав

членов Общественной палаты муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области

Члены Общественной палаты:

Мартемьянова На-

талья

Равильевна

- член медицинского совета ГУЗ «Базарносызганская

РБ» (по согласованию);

Желнова Нина

Александровна

- член профсоюза культурных работников муниципаль-

ного образования "Базарносызганский район" (по согла-

сованию);

Башкирова Галина

Сергеевна

- Молодежный совета муниципального образования "Ба-

зарносызганский район"  (по согласованию);

Колодина Мария

Евгеньевна

- Семейный совет муниципального образования "Базар-

носызганский район" (по согласованию);

Кутенков Дмит-

рий Георгиевич

- Молодѐжный парламент муниципального образования

"Базарносызганский район"  (по согласованию).